
 

 

Manusstopp för mars månads sockenblad  

den 15 februari kl. 12.00 
 

   FEBRUARI 2024   
Hej på er alla där ute i bygden! 
Hoppas ni haft en bra första månad på 2024. 
December bjöd på kyliga dagar, likaså blev det 
kallt i januari. Jag har fört “bok” på väderleken 
under 20 år, ett arv från min mor Ebba. Varje dag 
runt kl.7, kl.14 och kl.22 noterar jag utetempera-
tur och hur vädret under dygnet, i en väderkalen-
der inköpt på  Granngården. I den står också hur 
vädret blir om t ex Anders slaskar 30 november,  
men tyvärr stämmer inte den så bra nu för tiden. 
Kom att tala om vädret med några bekanta här för 
leden, hur det brukar vara i december och januari, 
och jag konstaterade att det inte varit så här kallt 
under de senaste 13 åren som nu i år. 

När jag var 6-7 år fick jag ett par skidor i julklapp och tillsammans med mina 
äldre syskon så tog vi oss över på andra sidan vår kanal på gården, och åkte 
skidor på juldagen. Det va tider det, säger jag idag, med ett leende när jag tän-
ker tillbaka på min skoltid på ön, när vi åkte skidor i ett anlagt skidspår ner vid 
Bollstad och kom sen upp nån stans vid Åkessons.  
Mina tankar har snurrat runt en del i skolfrågan. Det är mycket viktigt att vi 
följer detta, och att vi, gammal som ung, går ihop och visar att vi vill ha vår 
skola kvar i bygden, så den få hålla sig levande. 
Månaden februari, i den nalkas en strimma med ljus om våren som är på in-
gång, för just i februari får ju fåglarna ett nytt läte. De vet så väl när dagar blir 
längre och ljusare. Jag matar småfåglarna året om, tycker de är trevliga små 
varelser och en favorit är domherren i sin röda skrud, och jaaa, fru domherre 
är också fin. Här är en salig blandning runt fågelbordet när jag sitter och skri-
ver månadens förstasida. Domherre, talgoxe, blåmes, liten hackspett, koltrast, 
skata, sparv, nötväcka, entita m fl. Frön går det minsann åt, men det är det värt 
för att få dem att stanna och sjunga så där vackert som tack. 
Gympaåret är i full gång, och jag vill påminna om att alla är välkomna till 
Tannåker / Bolmsö gymnastikförening för att röra på sig på våra 5 gymnastik-
pass och / eller för den som vill gå med på torsdagspromenaderna. 
Jag önska er en fin februari och allt gott till er alla! 

Hälsningar från Lillan Papp  



 

 

Bidrag till tryckkostnaden av sockenbladet mottages tacksamt på: 
Bankgiro: 5813-2051 eller 
Swishnummer: 123 055 52 43 

Tack för ditt bidrag! 
Bladet kan även läsas på  

Tannåker sockenråd och vårens utmaningar 
Vi jobbar naturligtvis vidare med skolfrågan som nu är i ett akut läge 
och har bildat en ”Skolgrupp” bestående av två representanter från 
fyra föreningar. Från Tannåker sockenråd är det Sabine Elmquist Levin 
och Ida Johansson, från Bolmsö sockenråd Sara Ek och Kristin Lind-
gren, från Föräldraföreningen Patrik Bjurka och Louise Lanqvist samt 
från Näringslivsgruppen Ola Johannesson och Stefan Johansson. Vi har 
varit åhörare på kommunala möten som gäller skolan och kommer 
inom kort att få ta del av hela rapporten som ligger till grund för kom-
mande beslut. Ett förslag om färre landsbygdsskolor i Ljungby kom-
mun, där Bolmsö skola är den minsta och dyraste, har presenterats. En-
ligt förslaget ska barnen flyttas till Åbyskolan. Vi måste alla vara ak-
tiva på olika sätt för att vi ska få behålla skolan. Inga beslut är tagna 
och det lär nog dröja till minst april månad innan förslaget presenteras. 
Vi hoppas att politikerna tar sitt förnuft till fånga och inte bara tittar på 
kostnaderna utan även ser framåt med utvecklingen för Bolmens östra 
strand och bygger en ny skola och idrottshall i vårt område. 
 
Nästa utmaning där vi jobbar tillsammans med Bolmsö sockenråd är 
krisberedskapen. Läs mer på motstående sida => 
 
Det roliga vi också jobbar med är en broschyr som ska visa upp byg-
dens föreningar och alla ni som är med i styrelser får redan nu tänka till 
på hur ni vill presentera er förening. En kort information och gärna en 
bild. Ni kommer att bli kontaktade när det är dags att sammanställa. 
 
Vi fortsätter kulturgärningen i samarbete med Tannåker Hembygds-
förening och planerar att sätta ut QR-koder på resterande skyltar med 
Torp- och backstugor och andra intressanta platser. 
 
Sabine Elmquist Levin, ordförande 
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Välkomna till möte i krisberedskap  
15/2 kl 18 i Bygdegården Sjöviken Bolmsö 

Bl.a kommer Beredskapssamordnare Hans Svensson och Ljungby Sä-
kerhetschef Eva-Karin Karlsson att tala om kommunens upplägg med 
Trygghetspunkter och de personalmässiga behov som finns samt om 
samhällets civila beredskap.  
 

krisberedskap@bolmso.se  
Det finns mycket vi som privatpersoner kan göra för att hjälpa vid en 
kris. En början är att vi upprättar ett register över personer som är vil-
liga att hjälpa till då behov uppstår och därmed vara tillgängliga för 
Räddningstjänsten m.fl. Det finns fortfarande kvar en lista som Röda 
Korset gjorde, dock är denna ej aktuell längre och behöver därför upp-
dateras. Det kan bero på att personer flyttat, blivit mindre tillgängliga 
eller fått utökad kompetens. Det har även flyttat in nya personer till om-
rådet som kanske skulle vilja ställa upp. Därför är det viktigt att du an-
mäler dig på nytt. Listan är bara användbar om den är aktuell.  
 
Det är viktigt att veta att du som anmäler dig till listan endast gör det på 
frivillig väg och kommer inte på något sätt att bli tvingad.  
 
Registret kommer att finnas tillgängligt för Räddningstjänsten och 
kommer inte att läggas ut för allmän beskådan. När du anmäler dig 
till denna lista godtar du också att du kommer att finnas med på den 
och att GDPR inte kommer att vara tillämplig för dina data.  
 
Du som är intresserad av att finnas på denna lista kan anmäla detta på 
mail till krisberedskap@bolmso.se uppgifter som behövs är:  
Namn, Telefonnummer, Födelseår,  
Mailadress Bostadsort (t.ex. Österås, Bollsta, Tannåker)  
Kompetens (t.ex. sjuksköterska, språk)  
Övrigt  
 
Vi som handhar listan och håller den tillgänglig för Räddningstjänsten:  
Bo Ingman 
Susanne Ingemarsson  
Christina Grimberg  
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Landsbygdstaxi från & till Bolmenbygden  
6 gånger varje vardag 
Kallelseturerna går utöver bussar och man blir hämtad vid dörren. Sex 
hållplatser i Ljungby finns att välja på. Alla över 12 år kan åka och de 

under 12 år, i vuxet sällskap. Turerna samordnas 
med sjuk-resor och färdtjänst och bokas senast 3 
timmar före eller kl 17 dagen före. Ange att du vill 
åka med Närtrafik Ljungby.   

• Sjukresor är gratis när du visar upp kallelsen 
• Privata resor har samma pris som bussen 
• Kontant betalning när resan börjar eller faktura i efterhand  
 
Läs mer på https://www.lanstrafikenkron.se/nartrafik  

Stöd Bolmsö Tannåker  
Räddningsvärn 

 

Bankgiro 5309-2284 
Swish  123 558 26 63 

 

Tack för ditt bidrag 

about:blank
tel:5309-2284
tel:123%C2%A0558%202663
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Smålands nationaldag - fössta tossdan i mass 
Välkomna till Sjöviken 7/3 kl 18!  
Vi bjuder på Massipantåta och SFI - 
Smaulännska fô inflôttade.  
Dessutom håller vi ett kweckt åsmöte  
å kö Smaulannskwiss. 

Hjättlitt välkommena! 
Inställd föreställning 10 februari!!! 
Vi är tyvärr tvungna att skjuta på Musik-och berättarföreställningen  
Piaf – Passion – Paris och behöver en ny sångfågel!  
Kontakta Mats 070–9652429 om du vet någon som vill sjunga finstämt med 
oss i ensemblen. Vi räknar med turné till hösten med premiär i Sjöviken.  
 

Dragspelsterminen har precis börjat 
Dragspelsintresserade i alla åldrar kan anmäla sig på www.SV.se eller direkt 
till Mats 070–9652429. Vi välkomnar särskilt unga musikanter. 
 

Musikrummet i Sjöviken öppen för medlemmar 
Replokalen i Sjöviken används flitig både av dragspelare och BlueNecks med 
Ronja, Island Country och BOS & Piafskan.  
Fler spelsugna? Meddela Irene 070-6791113 
 

Nytt år & nya kultur-möjligheter 2024 
Vårt syfte är att producera kultur i Bolmenbygden. Välkom-
men som aktiv eller passiv medlem för 2024. Avgift: 100 för 
de stora och 50 för de yngre (7–25 år).  
 

Våra träffar är öppna 
Bara att dyka upp i Sjöviken 
(källaringången) torsdagarna:  
1/2, 14/3, 11/4,2/5 kl 18:30.   
 

Vi ses! 
Irene, Mats, Anna Maria, Sandra,  
Solveig, Mats, Sofie & Bo  



 

 

Tannåker Bolmsö Gymnastikförening  
Passen hålls Inne i gymnastiksalen Bolmsö Skola 
 
Välkomna till ett nytt träningsår 2024. ALLA kan träna 
med oss ni väljer själva er nivå den träning som blir av 
är bättre än ingen.  
 
Nya medlemmar kan testa på tre olika pass. 
Varmt välkomna ALLA att träna med oss!! 
 
Måndagar 18.30 Petri Idström— ca 1h   
Ett styrkepass med vikter, hopprep och stepp-bräda.  
 
Börjar med en kortare uppvärmning tillsammans därefter blir det 
övningar för hela kroppen. Träningspasset genomförs med pep-
pande musik och varje övning går att variera efter egen förmåga. 
Som att gå på gym fast 100 gånger roligare eftersom vi gör det 
tillsammans!   
Här tränar medlemmar i åldrar från 7 till 70+ år tillsammans! 
 

Onsdagar 18.00 XFit-pass  Emelie Bjurka— ca 1 h  
Ett pass med fokus på kondition och styrka startar med gemensam 
uppvärmning.  
 
Ett pass med influenser från crossfit, HIIT och tabata. Vi jobbar i 
förutbestämda block (som varieras från gång till gång) och du läg-
ger ribban på din egen nivå. Det går alltså att anpassa till precis 
hur jobbigt eller skönt, om det nu inte är samma, du vill!  
Ett pass för alla åldrar! 
 

Onsdagar 19.30 Pilates Monica Johansson— ca 1 h 
Pilates är en skonsam och effektiv träningsform för dig som vill ha 
en starkare, smidigare och mer välbalanserad kropp. Pilates  
stärker magen och ryggen och du får en bättre kroppshållning och 
balans. 
 
Pilates är en träningsform som passar alla oavsett ålder och kon-
dition. Pilates passar som träningsform även under och efter en 
graviditet. 
 
Vi utför rörelserna i ett lugnt tempo vilket ger en skonsam, säker 
och effektiv träning. Under pilates sammanfogas varje övning med 
rätt andning, för att uppnå bästa träningsresultat. Under tränings-
passet lyssnar vi på lugn och avslappnande musik. 
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Fredagar 17.30 Tabata - ca 40 min  
Ett kortare pass på fredagar innan fredagsmyset!  
 
Högintensiv träning med en blandning av övningar som ger styrka, 
kondition, smidighet och spänst. Även här kan du anpassa din trä-
ning efter din förmåga. Ca 35 minuters högt tempo som avslutas 
med 5 minuters stretching.  

 
Söndagar 19.00 Mix-gympa (ca 1 h)  
På mix-gympan blandas kondition med styrka. Intensiteten anpas-
sas efter gruppen och vid terminsstart börjar vi lite försiktigt för att 
under terminens gång succesivt öka tempot och intensiteten.  
 
Vi är en blandad grupp med både killar och tjejer, damer och her-
rar. Alla är välkomna och var och en anpassar efter egen förmåga. 

——————— 
Utöver övriga pass har vi även barnverksamhet  

riktad till förskoleklass upp till åk 6. 
  

Ute under vår, sommar och höst samt inne på vintern,  
mer information om start kommer.  

 
Träning och rörelse med fokus på fotboll, innebandy. 

 

• Medlemsavgift 100 kr per år för alla medlemmar  
och stödmedlemmar  

• Träningsavgift 600 kr per år / 300 kr per termin,  
så alla pass för 700 kr per år. 

• Barn & ungdomar tom gymnasiet 100 kr för träning och  
100 kr för medlemsavgift. Då får man gå på alla veckans pass!! 

Välkommen på Scout i Jonsboda 
Torsdagen 8 februari kl 18.30 börjar nya terminen med scouterna i Jons-
boda. Nya såväl som gamla deltagare är välkomna, ålder från klass 3 och 
uppåt. 
 
Fredag 2 februari kl. 18.30 håller Equmenia Jonsboda årsmöte i  
Jonsboda missionshus.  Alla medlemmar hälsas välkomna! Vi 
bjuder på fika. 
 
Har du frågor? Kontakta gärna Jan Nilsson: 070-9997855  
eller Anders Ericsson: 072-7235445                                                                                              
Vi ses! /Scoutledarna i Equmenia Jonsboda                                                                                                                                     
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 Tannåker – Bolmsö gymnastikförening 
Vi planerar att vandra lite utsocknes också.  
Torsdagspromenaderna med start kl. 14.00.  

Samlingsplats kan komma att ändras eller specificeras, se kommande 
sockenblad eller Gymnastikföreningens Facebooksida. 

Samlingsplats: 
8/2 Sjöviken Bolmsö 
15/2 Tannåker Säteri (till Ärnanäs) 
22/2 Tjust Bolmsö (till Sanden) 
29/2 Färjan (Sunnaryd till Holmen) 
7/3 Håringe (till Stenudden ) 
14/3 Hölminge 
21/3 Skällandsö 
28/3 Flahult 
4/4 Tannåker kyrka 
11/4 Skolvägen Husaby 
18/4 Kårehamn Sunnaryd 
25/4 Dannäs säteri 
2/5 Källerudd Sunnaryd 
 
Vi brukar gå 4 – 5 kilometer. Ta med eget fikabröd. Brygger kaffe i 
Sjöviken eller Tannåker församlingshem beroende på var vi går. Vissa 
gånger får man ta med eget. Kolla gymnastikföreningens Facebooksida 
för ev ändringar. 

Medlemskap i Tannåker – Bolmsö Gymnastikförening 
är 100:- /år (inget krav) 

Välkomna! 
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torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 torsdag  1/2, 29/2, 25/4, 23/5, 20/6 

Färle 14.25-14.40 Bolmsö kyrkbyn 15.45-16.00 

Granholmsvägen 14.45-15.00 Perstorp 16.40-16.55 

Håringe 15.20-15.35 Österås 17.00-17.15 

onsdag 21/2, 20/3, 17/4, 12/6 Skogshäll 17.25-17.40 

Jonsboda 15.45-16.00 Tjust 17.50-18.05 

Flahult 16.40-17.00   
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Huskatten Sotis har i dessa heta dagar fångat en mus. Efter  
diverse behandlingar, bestående av ordentliga svingar med  
tassarna och bett av vassa tänder, avlider gnagaren. 

Men nu får katten se att dörren står öppen. Det vore inte 
dumt att få svalka under kökssoffan. Att jama med mus i 
munnen är inte lätt och matte känner väl kattens förkvävda 
ljud och hennes argusögon hinner precis se Sotis svans för-
svinna under soffan. Här skall det bli gott med en siesta. 
Han lägger sig tillrätta och placerar musen framför sig, 
som på lit de parade. Vid mattes okulärbesiktning skådas 
duon i dunklet under soffan. Se bild!  

Det tycks inte så populärt att musen ligger där och det görs 
ett flertal försök att avlägsna den alltmedan Sotis svarar 
med tunga tass-svingar. 

Plötsligt lyckas matte få tag i mussvansen och det bär av 
mot ytterdörren. Kattskrället följer med som en väldresse-
rad hund och blicken är fästad på musen. Under trappan 
kan äntligen det välsmakande villebrådet inmundigas och 
därmed är dramat över. 

Insänt av Ulla-Britt Åkesson   



 

 

Programblad februari 2024 
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to 1 18:00 
18:30 

Ung på landet 
Öppet möte med Kulturföreningen 

fr 2 17:30 
18:30 

Tabata 
Årsmöte Equmenia Jonsboda 

sö 4 10:00 
10:00 
17:00 
19:00 

Mässa Tannåkers kyrka 
Årsmöte Norra Bolmens missionsförsamling 
Hatha yoga 
Årsmöte Mix-gympa 

må 5 18:30 
18:30 

Bibelstudium 
Styrkepass 

ti 6 10:00 
18:00 
18:30 

Promenad och gemenskap 
Årsmöte Skytteföreningen 
Extra årsmöte Bolmsö älgskötselområde 

on 7 18:00 
19:30 

X-Fit-pass 
Pilates 

to 8 14:00 
18:30 

Promenad 
Scouterna 

fr 9 17:30 Tabata  

sö  11 16:00 
18:00 
18:00 
19:00 

Gudstjänst Tannåker Pingst 
Gudstjänst Jonsboda 
Gudstjänst Bolmsö kyrka 
Mix-gympa 

må 12 18:30 
18:30 

Bibelstudium 
Styrkepass 

ti 13 18:00 Skytte 

on 14 18:00 
18:30 
19:30 

X-Fit-pass 
N. Bolmens missionsförsamling hemgrupp 
Pilates 

to 15 14:00 
14:00 
18:00 
18:30 

Promenad 
Årsmöte Bolmsö kyrkliga syförening 
Krisberedskapsmöte 
Scouterna 

fr 16 17:30 Tabata  
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Bolmsö Hembygdsförening 
Välkomna på årsmöte 27 februari kl 18:30 i Sjöviken. 
Alla val är förberedda av valberedningen. 
 
Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening så ge ett  
bidrag till Bg 5476-4683 eller swish 123 667 50 45.  
 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betal-
ning och ange tydligt att det gäller medlemskap. 

      hembygd@bolmso.se 

sö  18 10:00 
16:00 
17:00 
19:00 

Gudstjänst Tannåkers kyrka 
Gudstjänst Tannåker Pingst 
Hatha yoga 
Mix-gympa 

må 19 18:30 
18:30 

Bibelstudium 
Styrkepass 

ti 20 10:00 
18:00 

Promenad och gemenskap 
Skytte 

on 21 18:00 
19:30 

X-Fit-pass 
Pilates 

to 22 14:00 
18:30 

Promenad 
Scouterna 

fr 23 17:30 Tabata  

sö  25 10:00 
16:00
17:00 
19:00 

Mässa Bolmsö kyrka 
Gudstjänst Tannåker Pingst & N. Bolmen Missionsförs. 
Hatha yoga 
Mix-gympa 

må 26 18:30 
18:30 

Bibelstudium 
Styrkepass 

ti 27 14:00 
18:00 

Dagledigträff 
Skytte 

on 28 18:00 
18:30 
19:30 

X-Fit-pass 
N. Bolmens missionsförsamling hemgrupp 
Pilates 

to 29 14:00 
18:30 

Promenad 
Scouterna 
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Vi kör igen!! Succén med blueskvällen från i våras kommer tillbaka.  
Den 27 april kliver Tom and the Backstabbers upp på scenen i Sjöviken och 
bjuder på en hejdundrande show. 

Det är samma upplägg som förra året, du köper din biljett genom att swisha 
180 kr per biljett till 076-1178689 och då hamnar ditt namn och antal biljetter 
på en gästlista i entrén den kvällen. 

Försäljning av korv med bröd och alkoholfria drycker kommer finnas, vill du 
ha något starkare att dricka tar du med det själv. Vi stänger försäljningen av 
biljetterna när vi är uppe på 150 st så tveka inte utan köp nu, många biljetter 
är redan sålda. 

Vi öppnar dörrarna kl 19:30 och åldersgränsen är 16 år. 

Varmt välkomna/ Sofie och Fredrik Knutsson 
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Kallelse till Föreningsstämma                           
i Bollstads samfällighetsförening          
Org nr 717911-1476 

   
Tid 17 mars 2024    kl 15.00 
Plats Sjövikens Bygdegård, Bolmsö 
 
Ärenden  
• Uttaxering för 2024, föreslås uttaxering pga kommande  

vägarbete enl Långtidsplan 2021-2031 
• Budget för 2024 
• Val av styrelse, revisorer och valberedning 
• Eventuella motioner, till styrelsen senast 10 februari 
• Sedvanliga mötesförhandlingar 
  
Representerar du som delägare flera ägare av er fastighet, och som 
inte kan närvara, krävs fullmakt av dessa för att rösten skall vara  
giltig. Se informationen i kallelsen till representanten för fastigheten. 
 
Stämmohandlingar finns tillgängliga hos Barbro Svensson. 

Tacksam för att få mailadresser för att underlätta kommande ut-
skick. 
 
Vi fikar - Meddela om du är allergisk. 
 
Anmäl att du kommer, senast 10 mars till 
Inga-Lill Svanholm 073-1508868 ingalillsvanholm@gmail.com 
eller 
Barbro Svensson 070-6313292  barbrosven.ljungby@netatonce.net 
 
 
Välkomna 
Styrelsen 

mailto:ingalillsvanholm@gmail.com
mailto:barbrosven.ljungby@netatonce.net
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Bolmsö Bygdegårdsförening 
 
Så jättekul arrangemang det blev med After Jul Pub i Sjöviken. 
TACK alla som på olika sätt vad med och bidrog till detta. 
Ni kanske tycker det blir auktion på auktion nu när det är Påskauktion i 
mars, men vi var kanske inte beredda på det stora gensvaret på After 
Jul Puben. 
 
Vi är värdar för valborg vartannat år och har Påskauktion vartannat år 
så nu blir det då Påskauktion den 16 mars. Kontakta oss snarast om 
vill hjälpa till med maten till Påskbordet och om ni vill skänka till mat-
lotteriet. Ta gärna kontakt med företagare och hör om de vill sponsra 
oss med något till auktionen eller matlotteriet. 
 
Tråkiga besked är att Kulturföreningen har fått ställa in  
Piaf-Passion-Paris föreställningen i februari, men vi hoppas att kunna 
få den föreställningen till hösten istället. 
 
Årsmöte blir söndagen den 10 mars kl 14 i Sjöviken. Då kommer vi 
också att vissa lite bilder från de senaste årens olika arrangemang i Sjö-
viken. 
 
Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsförening ekonomiskt så sätt in 
pengar på Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 71 53. 
Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

 
 
bygdegården@bolmso.se  
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Efter 2 års väntan 
Påskauktion  

i Bolmsö Bygdegård! 
 
 

Lördagen den 16 mars 2024, kl. 18.00 är det Påskauktion i 
Bolmsö Bygdegård Sjöviken. Samma upplägg som tidigare, dvs 
Påskbuffé, Lotterier och Auktion. 
 
Anders Johnsson kommer att svinga 
klubban under auktionen och kanske 
får vi några historier oss till livs också. 
 
Påskbuffé kostar 150:- per vuxen, de 
flesta lotter får du 3 st lotter för 10:- 
I övrigt behöver du inte ha pengar med 
dig för själva auktionen kommer vi att 
fakturera i efterhand, precis som vanligt. 
 

Ring Solveig Carlsson 0372-91000  
eller maila bygdegarden@bolmso.se  
om du vill bidraga till påskbuffén mm 
 

Du är välkommen med gåvor till Lotterier eller Auktion.  
Givetvis är du precis lika välkommen utan 
gåvor. Alla företagare som vill bidraga med 
varor till auktion eller lotterier är vi mycket 
tacksamma för. 
Att vara med på Påskauktion i Bygdegården 
är en upplevelse, gör därför så som många 
andra, boka denna kväll för dig och din  
familj, Ta med dig några extra gäster och 
kom.  

 

Med förhoppning om att vi tillsammans skall göra en härlig 
helkväll tillsammans, båda unga och gamla och både med nya 
och välbekanta ansikten.  
Alla intäkter används till bygdegården. 
 

Bolmsö Bygdegårdsförening 
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Kallelse till extra årsmöte i Bolmsö älgskötselområde 

Datum & tid: 2024-02-06 kl. 18.30. Plats: Bygdegården Sjöviken.  
Du som är jakträttsinnehavare/markägare, vars marker/fastigheter finns 
upptagna på Länsstyrelsens lista över ingående fastigheter i Bolmsö skötsel-
område eller är företrädare med fullmakt är välkommen.  
Är du osäker på om din fastighet ingår, kontakta representant för ditt jakt-
lag. Röstlängd upprättas vid ankomst till möteslokalen.  
Vänligen kom i god tid! 
På Bolmsö Älgskötselområdes första årsmöte ska alla närvarande  
jakträttsinnehavare/markägare, vars marker/fastigheter finns upptagna på  
Länsstyrelsens lista över ingående fastigheter i skötselområdet, ha förslags- 
och yttranderätt samt en röst gällande fastställande av vilka jaktlag  
som ingår i skötselområdet samt antagande av skötselområdets stadgar. 
 
Interimsstyrelsen Bolmsö älgskötselområde för jaktlagen 
Bolmsö Södra, Östergård, Lida, Bolmsö Norra, Håringe-Horn 
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SKYTTEPROGRAM BOLMSÖ SKF februari 2024 

6 18.00 Årsmöte (ej skjutning)  Sjöviken  

13 18.00 Luftgevär träning, Sjöviken Johan + Fredrik 

20 18.00 Luftgevär träning, Sjöviken Frida + Stefan 

27 18.00 Luftgevär träning, Sjöviken Catrine + Max 

Anmälan till träning görs på plats innan kl. 19.00 
 
För att få pris vid avslutningen måste man vara med på minst 6 
träningar. 

Välkomna hälsar Bolmsö skytteförening 
www.bolmso.se/skytte 



 

 

februari 2024 

11 16.00 Gudstjänst, Kjell Ström predikar 

18 16.00 Gudstjänst, Kjell Ström predikar 

25 16.00 Gudstjänst, gemensamt med N Bolmens Missionsförsamling, 
Mark Munro predikar 

Mån  18.30 Bön och bibelstudium i kyrkan alla måndagar 

www.tannakerpingst.se  
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2 fr 18.30 Jonsboda Årsmöte för Equmenia Jonsboda 

4 sö 10.00 Jonsboda Årsmöte för församlingen 

11 sö 18.00 Jonsboda 
Gudstjänst, Mark Munro, Nattvard,  
månadsinsamling 

14 ti 18.30 Hemma Hemgrupp hos Malin o Stefan 

25 sö 16.00 Tannåker 
Gudstjänst tillsammans med Pingst i 
Tannåker, Mark Munro 

28 ti 18.30 Hemma Hemgrupp hos Carin och Jörgen 

Alla välkomna, för mer information  

kolla församlingens Facebooksida! 



 

 

Bolmsö o Tannåkers kyrkor februari 2024 

4 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka. Hullfors  

11 18:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrksal. Fyhrlund  

Efteråt blir det fika med semla i församlingshemmet.  

18 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka. Tuvesson  

25 10:00  Mässa i Bolmsö kyrksal. Hullfors  

27 14:00 Dagledigträff i Tannåkers församlingshem 

Vår församlingspedagog Linda Bergstrand berättar om  

bibeläventyret. Gemenskap med fika och andakt. Välkommen!  

För kyrkskjuts ring pastorsexpeditionen, tel. 0372-358 50.  

Ändringar kan förekomma, titta i månadsbladet eller gå in på hemsidan 
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Bolmsö kyrkliga syförening  
 

Årsmöte den 15/2 2024 kl 14:00 i Bolmsö Församlingshem 
Värdinna är Eva Johansson 

Välkomna 

Promenad och gemenskap på Bolmsö 
 
Tisdagar jämna veckor kl. 10.00. 
Vi möts utanför församlingshemmet på 
Bolmsö.  
 
Vi avrundar vandringen med fika i för-
samlingshemmet. 
 



 

 

Sabine Elmquist Levin, Färle 
ordförande 

070 292 89 56 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 

Rolf Brorsson, Skällandsö 
kassör 

076 361 59 95  
rolf.brorsson@hotmail.com 

Lillan Papp, Spången 
sekreterare 

070 851 03 52 
lillanfhb@gmail.com  

Ida Johansson, Granelund 
v. ordförande 

073 078 00 03  
holmana.ida@gmail.com 

Helén Fredriksson, Flahult 
ledamot 

 070 538 18 58  
helen@varhem.com 

Thomas Hasselroth, Flahult 
ersättare 

070 351 29 05 
tompa_petersson@hotmail.com 

Elin Karlsson, Flahult 
ledamot 

070 547 95 74  
elin_epost@yahoo.se 

Redaktör för sockenbladet: 
Sara Karlsson 

070 344 61 05 
 

Manus lämnar du på följande sätt: 
Tänk på att sockenbladet blir vad du gör det till.  
Det är dina bidrag som skapar innehållet i bladet. 
 

• Mejla manus till manus@bolmso.se  
Bolmsö och Tannåkers sockenråd har gemensam e-postadress 
 

Sockenrådets nästa möte är tisdag 13/2 kl 17:30 

 

 Utgivare: Tannåkers sockenråd 
 

Sockenbladet trycks på Kulturfabriken i Ljungby. 
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